证券代码：600939             证券简称：重庆建工           公告编号：临 2018-005

重庆建工集团股份有限公司

关于控股子公司签订华山悦苑温泉酒店项目工程总承包

（EPC）合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

合同类型：EPC总承包项目合同

合同暂定价：80,000 万元（币种人民币，下同）

对上市公司当期业绩的影响：预计对重庆建工集团股份有限公司（以

下简称“公司”）本年度及未来几年的资产总额、净资产和净利润等不构成

重大影响

经参与公开招标，公司之控股子公司重庆建工住宅建设有限公司（以

下简称“建工住建”）作为联合体牵头人与中煤科工集团重庆设计研究院有

限公司（以下简称“中煤科工设计院”）组成的联合体中标华山悦苑温泉酒

店 EPC 总承包项目（以下简称“项目”或“本项目”）。2018 年 1 月 16 日，

建工住建收到陕西铭隆实业有限公司（以下简称“陕西铭隆”）与联合体共

同签订的《华山悦苑温泉酒店项目工程总承包（EPC）合同》（以下简称“合

同”或“本合同”），具体情况如下：

一、合同标的及当事人情况

（一）合同标的情况

工程名称：华山悦苑温泉酒店 EPC总承包项目

建设地点：陕西省华麓景区东部，华山生态广场西侧，黄甫峪河以东

承包范围：包括本工程项目管理和相关技术服务，负责本项目的勘察

设计（包括土建、安装、装修、景观等）、设备采购和工程施工（含基础工

程、主体结构工程、屋面工程、防水工程、装饰装修工程、机电安装工程、

室外环境工程、景观工程等施工图所示的全部内容），直至竣工验收合格并

整体移交、工程保修期内的缺陷修复和保修工作。

（二）合同当事人情况

本项目招标人及发包人为陕西铭隆。承包人为以建工住建作牵头人，

中煤科工设计院作联合体成员的联合体；其中建工住建负责施工等工作，

中煤科工设计院负责勘察设计等工作。

三、合同主要条款

（一）合同暂定价：80,000 万元

（二）付款方式：预付款加月进度方式结算

（三）履行方式：勘察符合国家现行标准、规范并满足设计要求；设

计符合国家、省、市相关设计规范及强制条款要求；施工达到国家现行施

工验收规范“合格”标准。

（四）项目建设期：总工期 500 日历天

（五）合同生效条件和时间：本合同经双方签字、盖章后生效。

四、合同履行对上市公司影响

（一）合同的履行预计对公司本年度及未来几年的资产总额、净资产

和净利润等不构成重大影响。

（二）合同的履行对公司业务独立性不构成影响，公司主要业务不会

因协议的履行而对合同对方形成依赖。

五、备查文件

（一）联合体协议书

（二）华山悦苑温泉酒店项目工程总承包（EPC）合同

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一八年一月十七日